

ANZ Allergen Table

| | Gluten | Wheat | Shellfish | Fish | Egg | Soy | Milk | Peanut | Tree Nut | Sesame | Lupin | Vegan | Vegetarian | Minimum Age |
|--------------------------|--------|-------|-----------|------|-----|-----|------|--------|----------|--------|-------|-------|------------|-------------|
| Core Moringa Premium Tea | | | | | | | | | | | | ✓ | ✓ | 18+ |
| Core Moringa SmartMix | | | | | | | | | | | | ✓ | ✓ | 18+ |
| Core Moringa SuperMix | | | | | | | | | | | | ✓ | ✓ | 4+ |
| Core Moringa Triotic | | | | | | | ✓ | | | | | | ✓ | 4+ |
| Xango | | | | | | | | | | | | ✓ | ✓ | 4+ |
| Xango Reserve | | | | | | | | | | | | ✓ | ✓ | 4+ |
| Core Moringa XM+ | | | | | | | | | | | | ✓ | ✓ | 17+ |

Isagenix products are manufactured in facilities that also produce products that may contain egg, milk, peanut, fish, crustacean shellfish, soy, tree nuts, and/or wheat.

Products marked suitable for vegetarians do not contain meat, poultry, or seafood ingredients. Products marked suitable for vegans do not contain animal ingredients such as milk or honey.

**Contains purified lecithin and/or oil derived from soy.